ตามที่ ร้านนาหม่อมอะไหล่ยนต์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม

รายการดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จำนวน 10 รายการ

319/30/64/51

๑ งาน ๗,๙๑๐.๐๐
๗,๙๑๐.๐๐

  รวมเป็นเงิน ๗,๙๑๐.๐๐

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๐.๐๐

(เจ็ดพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๑๐.๐๐

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๔

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ๓๐/๓ ถนนสายเอเซีย